[image: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023                                    с. Ильинка                                                  № 27

О внесении изменений в постановление № 24 от 05.05.2023 «О завершении отопительного периода 2022-2023 г.г.»

    Руководствуясь постановлением администрации Ужурского района № 323 от 03.05.2023 «Об окончании отопительного периода  2022-2023 гг.»,  в целях своевременного завершения отопительного периода 2022-2023 годов на территории Ильинского сельсовета, руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления № 24 от 05.05.2023 «О завершении отопительного периода 2022-2023 г.г.» читать в следующей редакции:
«Окончить отопительный период при установлении стабильной среднесуточной температуры наружного  воздуха выше +80 С в течении
5-дневного срока, осуществить отключение систем отопление потребителей с 19 мая 2023 года.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава Ильинского сельсовета                                                            О.Л. Сецко
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~